

W sylwestra zakaz przemieszczania. W sieci już komentarze: - Godzina policyjna

data aktualizacji: 2020.12.17 autor: Włodzimierz Szczepański



(fot. screen/twitter.com/MZ_GOV_PL)

- Od 28 grudnia do 17 stycznia wprowadzamy kwarantannę narodową. Oprócz pozostawienia dotychczasowych obostrzeń, zamykamy hotele - również na wyjazdy służbowe - oraz stoki narciarskie - mówił dziś podczas konferencji prasowej minister zdrowia Adam Niedzielski.

Zapowiedział także wprowadzenie ograniczenia w przemieszczaniu się w noc sylwestrową.

- W nocy z 31 grudnia 2020 r. na 1 stycznia 2021 r. w godzinach od 19 do 6 w całym kraju będzie obowiązywał zakaz przemieszczania się. Wyjątkiem będą m. in. niezbędne czynności służbowe oraz inne wskazane w rozporządzeniu - dodał minister zdrowia.

Już w internecie pojawiły się komentarze, że to obostrzenie przypomina godzinę policyjną.

Dodatkowe zasady bezpieczeństwa w etapie odpowiedzialności

Zakaz przemieszczania się dzieci i młodzieży do 16. roku życia	os. <16 rż., 8.00-16.00 pn-pt (wyjątek półkolonie)
Przemieszczanie - 31.12 19:00-06:00	ograniczone do niezbędnych celów służbowych oraz wskazanych w rozporządzeniu
Sklepy i galerie	w galeriach tylko wybrane sklepy 1 os./15 m ²
Hotele	dla medyków oraz hotele pracownicze
Stoki	zamknięte
Infrastruktura sportowa	tylko sport profesjonalny
Kwarantanna graniczna	10 dni po powrocie do Polski transportem zbiorowym

Adam Niedzielski tłumaczył, że nowe obostrzenia podyktowane są widmem trzeciej fali koronawirusa. Obawia się, że zwiększenie liczby zakażeń „będzie oznaczało przekroczenie granic wydolności systemu ochrony zdrowia”.

↻ Ministerstwo Zdrowia podał/a dalej Tweeta



Kancelaria Premiera @PremierRP · 1 g.

Minister @MZ_GOV_PL @a_niedzielski: Niewykluczone, że przed nami jeszcze trudniejsze dni. Szczepienia, na które tak bardzo czekamy nie ochronią nas w najbliższym czasie - nawet jeśli rozpoczniemy je w tym roku, to efekt w styczniu czy w lutym jeszcze się nie pojawi.

💬 27

↻ 18

❤️ 43



Tymczasem według dzisiejszych danych z powodu COVID-19 zmarły 93 osoby, natomiast z powodu współistnienia COVID-19 z innymi schorzeniami zmarło 338 osób. Liczba zakażonych, potwierdzonych, koronawirusem od początku pandemii 1 171 854 /24 345 (wszystkie pozytywne przypadki/w tym osoby zmarłe).

Źródło:

<https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosc/item/37658-w-sylwestra-zakaz-przemieszczania-w-sieci-juz-komentarze-godzina-policyjna>